
quinta-feira, 17 de outubro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 149/2024 

 
 
Espécie: Contrato firmado com A FABRICA DE SENTIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 
12.830.291/0001-24, Objeto: CONTRATAÇÃO DA BANDA TOQUE 10, PARA APRESENTAÇÃO 
DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL NO DIA 21 DE OUTUBRO DE 2024, EM DECORRÊNCIA DO 
FESTEJO DO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA, Amparo: Inexigibilidade 045/2024; 
Vigência do contrato:  17/10/2024 a 31/12/2024; Cobertura Orçamentária: 2.10.01, 2015, 3.3.90.39.00, 
1500 Valor: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), Assinatura:17/10/2024, por  Eder São Pedro 
Menezes - Prefeito 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67316510EB3106F2E99E11F9CA1F6370


		2024-10-17T14:39:09-0300




